Valgamaa U 16 U 18 U 20 sisekergejoustiku meistrivoistlused

Finaal
1 Grete
2 Karoli
3 Gudrun
4 Marianna

Eeljooks

1 Grete
2 Karoli
3 Gudrun
4 Marianna
5 Liisa
VA Katrina
VA Sanija
VA Elizabete

1 Sofija
2 Mirell
3 Keili-Kessu

1 Grete
2 Keili-Kessu
3 Karoli
VA Marta
VA Elizabete
VA Katrina
VA Alise
VA Lelde

1 Maribel
2 Gudrun

09.12.2022. Valga spordihall

Tudrukud U16 60 m jooks

Kurg
Padar
Balodis
Tops

Kurg
Padar
Balodis
Tops
Uhtjarv
Garoza
Freiberga
Petenoka

17.02.2008.
25.03.2008.
20.06.2008.
09.05.2008.

17.02.2008.
25.03.2008.
20.06.2008.
09.05.2008.
07.05.2008.
2008
2009
2009

Valga Pohikool
Torva Glimnaasium
Valga Pohikool
Valga Pdhikool

Valga Pdhikool
Torva GUimnaasium
Valga Pdhikool
Valga Pohikool
Torva Glimnaasium
Valkas Novads BJSS
Valkas Novads BJSS
Valkas Novads BJSS

Tidrukud U 16 60 m tokkejooks

Karavaskina

Suur
Kila

07.03.2009.
11.08.2009.
30.12.2008.

SK Maret Sport
Torva GUmnaasium
Torva Gimnaasium

Tidrukud U 16 200 m jooks

Kurg

Kila

Padar
Lane
Petenoka
Garoza
Strauberga
Pavarnieka

17.02.2008.

30.12.2008.

25.03.2008.
2009
2009
2008
2008
2008

Valga Pohikool
Torva Glimnaasium
Torva Glimnaasium
Valkas Nov. BJSS
Valkas Nov. BJSS
Valkas Nov. BJSS
Valkas Nov. BJSS
Valkas Nov. BJSS

Tidrukud U 16 600 m jooks

Hanimagi
Balodis

12.03.2008.
20.06.2008.

Valga P6hikool
Valga Pdhikool

i

Crpin®

8.95
9.05
9.28
9.51

9.00
9.08
9.28
9.32
9.40
9.32
9.47
9.52

10.81
12.18
12.90

29.56
32.02
32.30
31.71
32.21
32.31
34.02
35.08

2.21.41
2.45.12



VA

VA

1 Grete

2 Sofija

3 Keili-Kessu

4 Marianna

5 Liisa

6 Karoli
Marta

Gabriela

1 Lizetta
2 Kris Riin

3 Sofija

1 Grete

2 Sofija

2 Lizetta

4 Keili-Kessu

Tudrukud U 16 kaugushiipe

Kurg 17.02.2008. Valga P6hikool
4.79 4.80 4.74 4.76 4.39

Karavaskina 07.03.2009. SK Maret Sport
4.29 4.37 X 4.33 4.23

Kila 30.12.2008. Torva Glimnaasium
4.31 X 426 4.17 4.03
Tops 09.05.2008. Valga Pohikool
384 369 384 364 3.81
Uhtjarv 07.05.2008. Torva Glimnaasium
3.95 X X X X
Padar 25.03.2008. Torva Glimnaasium

386 339 364 332 2.62
Lane 2009 Valkas Nov. BJSS

3.87 X 3.87 4.19 414
Ozolina 2010 Valkas Nov. BJSS

412 3.98 X 4.01 X

Tidrukud U 16 Kuulitouge

Semeljova 09.06.2008. Valga P&hikool
857 930 794 8.22

Veri 25.11.2008. Torva Glimnaasium
8.88 833 9.01 8.69

Karavaskina 07.03.2009. SK Maret Sport
7.17 X X X

Tudrukud U 16 korgushiipe

Kurg 17.02.2008. Valga Pohikool
1.20 125 130 135 1.40
0 0 X0

Karavaskina 07.03.2009. SK Maret Sport
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40

0 0 0 0 XXX
Semeljova 09.06.2008. Valga P&hikool
1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
0] 0] XXX
Kila 30.12.2008. Torva Glimnaasium

1.20 1.25 1.30 1.35 1.40
0] 0] XXX

4.71

3.96

3.60

3.74

4.07

1.45
XXX

1.45

1.45

4.80

4.37

4.31

3.96

3.95

3.86

4.19

4.12

9.30

9.01

7.17

1.40

1.35

1.35

1.25



VA

VA
VA

VA

Finaal
1 Kert
2 Gert
3 Gleb
4 Stefan

Eeljooksud

1 Kert

2 Gert

3 Gleb

4 Stefan

5 Kristofer

6 Kert-Herbert
Deivids

1 Kert
2 Armand
3 Kert-Herbert

1 Gert

2 Gleb

3 Armand

4 Kert Herbert
Eduards
Deivids

Krists

1 Kert

2 Gleb

3 Kristofer

Glaser
Podnieks
Tsip
Volegzanin

Glaser
Podnieks
TSip
Volegzanin
Visnap
Rohtla
Liepins

30.03.2008.
27.08.2008.
15.03.20089.
20.03.2009.

30.03.2008.
27.08.2008.
15.03.2009.
20.03.2009.
10.03.2009.
25.04.2009.
2010

Poisid U 16 60 m jooks

Torva Glimnaasium
Valga Pdhikool
Valga P6hikool
Valga Pdhikool

Torva Glimnaasium
Valga Pohikool
Valga Pdhikool
Valga Pohikool
Valga Pdhikool
Torva GUimnaasium
Valkas Nov. BJSS

Poisid U 16 60m tokkejooks

Glaser
Hansson
Rohtla

Podnieks
Tsip
Hansson
Rohtla
Petenoks
Liepins

Saknins

Glaser

Tsip

Visnap

30.03.2008.
14.04.2009.
25.04.2009.

27.08.2008.
15.03.2009.
14.04.2009.
25.04.2009.
2010
2010

2009

30.03.2008.

5.06 4.90

15.03.20089.

481 4.99

10.03.2009.

451 447

Torva GUmnaasium
Valga Pohikool
Torva GUmnaasium

Poisid U 16 200 m jooks

Valga P6hikool
Valga Pohikool
Valga P6hikool
Torva GUimnaasium
Valkas Nov. BJSS
Valkas Nov. BJSS

Poisid U 16 1000 m jooks

Valkas Nov. BJSS

Poisid U 16 kaugushiipe

Torva Glimnaasium
X 4.96
Valga P6hikool
X 4.43
Valga Pdhikool
4.61 4.37

5.17

4.53

7.87
7.91
8.16
8.88

7.86
7.88
8.07
8.77
8.79
9.04
8.78

9.84
9.93
DNF

25.47
26.85
27.61
29.26
30.59
30.78

3.12.10

5.17

4.99

4.61



VA

VA

VA

4 Stefan

Krists

Aleksis

1 Armand

2 Kristofer

3 Gleb

4 Stefan

5 Matthias

1 Armand

2 Kert

3 Gleb

4 Kristofer

5 Kert Herbert

6 Matthias

Matejs

Volegzanin 20.03.2009. Valga P6hikool
4.31 3.70 4.24 4.02 4.14
Saknin$ 2009 Valkas Nov. BJSS
4.23 X X 4.06 3.87
Gustsom 2010 Valkas Nov. BJSS

356 3.79 3.45 3.87 3.98

Poisid U16 kuulitouge

Hansson 14.04.2009. Valga Pdhikool
9.83 9.59 9.15
Visnap 10.03.2009. Valga Pdhikool
9.81 9.12 9.23
TSip 15.03.2009. Valga Pdhikool
8.65 8.88 9.65
Volegzanin 20.03.2009. Valga Pdhikool

896 9.32 8.51
Kalja 03.04.20009.
7.82 7.92 7.71

Poisid U 16 kdrgushiipe

Hansson 14.04.2009. Valga Pohikool
130 135 140 145 1.50 1.55

0 0] 0] X0
Glaser 30.03.2008. Torva Glimnaasium
130 135 140 1.45 1.50 1.55
0 0 0 0] 0] XXX
Tsip 15.03.2009. Valga Pohikool
130 135 140 1.45 1.50 1.55
X0 0 0 X0 0] XXX
Visnap 10.03.2009. Valga P6hikool
130 135 140 1.45 1.50 1.55
0 0 0 XXX
Rohtla 25.04.20009. Torva Glimnaasium

130 135 140 145 1.50 1.55
0 XXO0 XXO0 XXX

Kalja 03.04.2009. Térva Glimnaasium
1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55
X0 XXX

Dorss 2010 Valkas Nov.BJSS

130 135 140 145 1.50 1.55
XX0O XXX

Torva Gimnaasium

4.24

4.2

9.22

9.42

8.71

7.55

1.58

XXX

1.58

1.58

1.58

1.58

1.58

1.58

4.31

4.23

3.98

9.83

9.81

9.65

9.32

7.92

1.55

1.50

1.50

1.45

1.40

1.30

1.30



VA
VA

VA

VA

VA

1 Isabel

2 Bianca

3 Aleksia
Angelina
Evelina

1 Kristella

1 Aleksia
2 Angela

1 Bianca
2 Angela
Sanija

1 Kristella
2 Bianca

3 Aleksia

1 Kristella
2 Aleksia
Evelina Daniela

Angelina

Tidrukud U 18 60 m jooks

Lillo 11.09.2007. Torva Glimnaasium

Uhtjarv 28.08.2006. Torva GUimnaasium

Karavaskina 15.12.2007. SK Maret Sport

Lapina 2006 Valkas Nov. BJSS

Runge 2007 Valkas Nov. BJSS
Tidrukud U 18 60m tokkejooks

Tiri 31.12.2007. SK Maret Sport

Tidrukud U 18 300 m jooks

Karavaskina 15.12.2007. SK Maret Sport
Paidre 18.07.2007. SK Maret Sport
Tidrukud U 18 800 m jooks
Uhtjarv 28.08.2006. Torva Glimnaasium
Paidre 18.07.2007. SK Maret Sport
Freiberga 2009 Valkas Nov. BJSS
Tidrukud U 18 kaugushiipe
Tiri 31.12.2007. SK Maret Sport
X X 5.10 5.07 494
Uhtjarv 28.08.2006. Torva Glimnaasium
4.32 X X 4.28 X
Karavaskina 15.12.2007. SK Maret Sport
449 444 455 418 4.48

Tidrukud U 18 kuulitouge

Tiri 31.12.2007. SK Maret Sport
14.13 14.00 13.76
Karavaskina 15.12.2007. SK Maret Sport
7.02 7.12 6.97
Runge 2007 Valkas Nov. BJSS
7.76  7.89 8.33
Lapina 2006 Valkas Nov. BJSS
6.80 7.34 7.09

8.91
8.95
8.99
9.76
10.15

9.68

50.74
54.29

2.29.67
2.55.10
2.53.80

5.10

4.76
4.76

4.55
4.54

14.13
13.21

7.12

6.86
8.40

8.40
7.34

6.94



VA
VA

VA

VA

1 Kristella

2 Bianca
1.20
(0]

1 Matthias

2 Henri

3 Ragnar
Steven
Edvin

Steven

1 Nikita

2 Ragnar

3 Henri

4 Sten-Erik
Edvin

1 Sten-Erik

2 Matthias

3 Henri

4 Ragnar

1 Ragnar

1.25

Tidrukud U 18 korgushiipe

Tiri

Uhtjarv
1.30
0]

Tauk
Sturm
Silla
Leppoja
Erik

31.12.2007. SK Maret Sport
1.40 1.45 1.50 1.53 1.56
0 0 0 0 XXX
28.08.2006. Torva Glimnaasium
1.40 1.45 1.50 1.53
X0 X0 0] XXX

15.02.2007.
03.01.2007.
24.04.2007.
29.03.2006.
14.01.2006.

Poisid U 18 60 m jooks

Torva Glimnaasium

Torva Glimnaasium

Torva Glimnaasium

Parksepa Keskkool/KJK Lounal
KJIK Léunaldvi

Poisid U 18 60 m tokkejooks

Leppoja

Kovalenko
Silla
Sturm

lir

Erik

lir

Tauk

Sturm

Silla

Silla

29.03.2006

08.01.2006.
24.04.2007.
03.01.2007.
15.09.2007.
14.01.2006.

. Parksepa Keskkool/KJK Ldunaldv

Poisid U 18 300 m jooks

Valga Giimnaasium

Torva GUimnaasium

Torva Glimnaasium
Audentese spordiglimnaasium
KJIK Léunaldvi

Poisid U 18 kaugushiipe

15.09.2007. Audentese spordigimnaasium
4.83 5.10 4.91 4.87 5.01
15.02.2007. Torva Glimnaasium
491 510 4.95 X X
03.01.2007. Torva Glimnaasium
4.42 X 4.87 X 5.01
24.04.2007. Torva Glimnaasium
X 492 474 4.63 4.28
Poisid U 18 kuulitouge
24.04.2007. Torva GUimnaasium
11.42 11.69 11.29 12.65 12.30 11.50

1.53

1.50

7.95
7.97
8.43
7.18
7.41

8.11

43.01
43.57
44.51
46.12
38.85

5.10

5.10

5.01

4.93

12.65



2 Sten-Erik

3 Henri

1 Nikita
1.40

2 Sten-Erik
1.40

1 Melani
2 Elis
3 Karoli

1 Melani
2 Karoli

1 Melani
2 Elis
3 Ketlin

1 Carmen
2 Ketlin

1 Carmen

2 Elis

lir 15.09.2007. Audentese Spordigiimnaasium
X X X 10.72 10.89 X
Sturm 03.01.2007. Torva Glimnaasium

10.00 938 9.73 9.57 9.60 9.30

Poisid U 18 korgushiipe

Kovalenko 08.01.2006. Valga Giimnaasium
1.45 150 1.55 1.60 1.63 1.66 1.69
XX0 0] 0 0 XXX
lir 15.09.2007. Audentese Spordigiimnaasium
1.45 150 1.55
0] 0 XXX

Tudrukud U 20 60 m jooks

Taniel 17.06.2005. SK Maret Sport
Hain 02.08.2004. SK Maret Sport
Kdvask 28.07.2005. SK Maret Sport

Tudrukud U 20 60m tokkejooks

Taniel 17.06.2005. SK Maret Sport
Kovask 28.07.2005. SK Maret Sport

Tiidrukud U 20 300m jooks

Taniel 17.06.2005. SK Maret Sport
Hain 02.08.2004. SK Maret Sport
Kopp 06.03.2004. SK Maret Sport

Tidrukud U 20 800 m jooks

Raak 14.02.2004. SK Maret Sport
Kopp 06.03.2004. SK Maret Sport

Tidrukud U 20 kaugushiipe

Raak 14.02.2004. SK Maret Sport
X 4.83 X X 5.06 5.13
Hain 02.08.2004. SK Maret Sport

5.07 X 5.01 X X X

10.89

10.00

1.66

1.50

8.38
8.58
8.85

10.29
11.57

44.56
49.17
50.57

2.32.04
2.39.56

5.13

5.07



VA

1 Melani

2 Karoli

1 Karoli

Finaal
1 Romet
2 Dan
3 Mark
4 Roman

Eeljooks

1 Romet

2 Dan

3 Mark

4 Roman

5 llja-Andris

6 Maiko
Tanel

1 Dan
2 Romet

1 Dan

2 Mark

3 Taivo

4 Markko

5 llja-Andris
6 Sivert

7 Ander

Tudrukud U 20 kuulitouge

Taniel 17.06.2005. SK Maret Sport
9.66 9.20 9.04
Kovask 28.07.2005. SK Maret Sport
9.38 9.19 X
Tidrukud U 20 korgushiipe
Kovask 28.07.2005. SK Maret Sport
1.30 1.35 1.40
0] 0] 0]
Poisid U 20 60m jooks
Kivi 13.07.2005. Torva Glimnaasium
Semeljov 06.02.2004. SK Maret Sport
Azarevits 27.05.2004. SK Maret Sport
Tanin 04.11.2005. Valga Gimnaasium
Kivi 13.07.2005. Torva GUmnaasium
Semeljov 06.02.2004. SK Maret Sport
Azarevits$ 27.05.2004. SK Maret Sport
Tanin 04.11.2005. Valga Giimnaasium
Uspehov 30.01.2005. Valga Gimnaasium
Tamm 02.04.2004. Torva Glimnaasium
Visnap 23.09.1992. SK Maret Sport
Poisid U 20 60m tokkejooks
Semeljov 06.02.2004. SK Maret Sport
Kivi 13.07.2005. Torva Glimnaasium
Poisid U 20 300 m jooks
Semeljov 06.02.2004. SK Maret Sport
Azarevits 27.05.2004. SK Maret Sport
Muusikus 21.01.2004. Valgamaa KOK
Gerassimov 29.07.2004. SK Maret Sport
Uspehov 30.01.2005. Valga Giimnaasium
Raide 10.11.2005. Valga Glimnaasium
Alliksaar 14.09.2005. Valga Giimnaasium

9.58

9.60

1.45
XXX

9.66

9.60

1.40

7.20
7.49
7.62
7.66

7.22
7.52
7.57
7.74
8.19
8.23
7.00

8.93
9.04

37.84
37.98
38.17
39.53
42.20
44.07
44.59



1 Taivo
2 Markko
3 Ander
4 Maiko

1 Romet
2 Roman
3 Maiko
4 Sivert

5 llja-Andris

1 Dan
2 Sivert

Aleks

1 Romet

2 Maiko

Sivert

Peakohtunik: Riho Meri
Peasekretar: Tiit Kattai

Poisid U 20 1000 m jooks

Muusikus 21.01.2004. Valgamaa KOK
Gerassimov 29.07.2004. SK Maret Sport
Alliksaar 14.09.2005. Valga Giimnaasium
Tamm 02.04.2004. Torva Glimnaasium
Poisid U 20 kaugushiipe
Kivi 13.07.2005. Torva Glimnaasium
592 594 573 592 5.89
Tanin 04.11.2005. Valga Gimnaasium
573 547 572 577 X
Tamm 02.04.2004. Torva GUimnaasium
525 5,00 530 5.24 5.30
Raide 10.11.2005. Valga Gimnaasium
465 4.43 X 4.90 4.07
Uspehov 30.01.2005. Valga Gimnaasium
466 4.00 433 430 3.90
Poisid U 20 kuulitouge
Semeljov 06.02.2004. SK Maret Sport
12.67 X X 12.68 X
Raide 10.11.2005. Valga Giimnaasium
X X 9.05 8.54 8.49
Sale 23.08.2004. SK Maret Sport
X X X
Poisid U 20 kdrgushiipe
Kivi 13.07.2005. Torva Glimnaasium
1.60
X0
Tamm 02.04.2004. Torva Glimnaasium
1.40 1.45 1.50 1.55 1.60
0 0 XXX
Raide 10.11.2005. Valga Giimnaasium
1.40
XXX

2.43.01
2.45.96
3.15.22
3.27.95
6.06
6.06
5.81
5.81
5.30
X
4.90
4.51
4.66
3.95
12.86
12.86
9.05
X
NM
1.60
1.63
1.55
1.63
NM



